平成 28 年 1 月 27 日

株主各位

東京都千代田区神田美土代町９番地１

ザインエレク ト ロニクス株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 野 上 一 孝

第三者割当による自己株式の処分に関する取締役会決議公告

当社は、平成 28 年 1 月 27 日開催の取締役会において、第三者割当による自己株式の処

分に係る株式の募集について下記のとおり決議いたしましたので、会社法第 201 条第 3 項

および第 4項に基づき、公告いたします。

記

１．募集株式（処分する自己

株式）の種類および総数

ザインエレクトロニクス株式会社普通株式

53,719 株

２．募集株式の払込金額（処

分価額）の算定方法

シリコンライブラリ株式会社普通株式 1 株当たり割り当てられる

普通株式数で 13,200 円を除した金額とする。

シリコンライブラリ株式会社普通株式 1 株当たり割り当てられる

普通株式数は、当該株式1株当たり取得価額（13,200円）を平

成28年1月26日以前6ヶ月間の当社株価終値平均値（1,477

円）で除したもの（小数点第 2 位を四捨五入する）を用いて算

出される数をいう。

３．募集株式の払込金額の総

額（処分価額の総額）

79,675,200 円（全額につき現物出資）

４．金銭以外の財産の内容お

よび価額（現物出資に関

する事項）

普通株式 8.9 株につき、シリコンライブラリ株式会社１株の財産

を以て現物出資とする。

（普通株式１株につき、上記割合に相当する財産）

５．財産の給付期日 平成 28 年 2 月 12 日

６．割当先および割当株式数 清水潤三 28,533 株

KSP3 号投資事業有限責任組合 8,010 株

ディーアイティー・パートナーズ株式会社 9,389 株

ディーアイティー第一号投資事業有限責任組合 7,787 株

以上